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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3 21.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/11 ТОРУС - ОВЧЕ ПОЛЕ  21-16 16-19 14-17 30-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
З.Крстевски И.Митровски Б.Клинчаров В.Мицев 81 - 75 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на Ј.Ќурчиев КК Овче Поле (861) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/12 РАБОТНИЧКИ – ВАРДАР ОСИГУРУВАЊЕ 17-26 18-18 10-24 09-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
А.Угринов М.Мицевски Ј.Крстевски З.Митровски 54 - 90 

Забелешки 
Салата незагреана, фрлена пластична запалка на теренот 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/13 МЗТ СКОПЈЕ – АМАК СП 25-23 21-21 20-12 11-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Ѓ.Пиперков М.Стојовски З.Златевски Г.Бошковски 77 - 75 

Забелешки 
Многу добар организација на натпреварот. Екипата на КК Амак СП со десет играчи во записникот но со осум играчи на 
теренот.Коректно однесување на навивачката група на МЗТ Скопје, освен во еден случај кога во 38 мин. Упатила 
навредливо скандирање-дофрлување кон судијата Марјан Стојовски по една негова одлука. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/14 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИ ИНДУСТРИ 12-17 19-22 13-18 14-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Т.Димишковски А.Милојевиќ П.Деспотоски В.Цветаноски 58 - 75 

Забелешки 
Записничката маса не е подигната на подиум.Полето окулу граничните линии треба да се обои со сина боја 2 метри. 
Организација на натпреварот добра со пропусти. Екипата на КК Фени Индустри при претставувањето играчите 
нееднобразно облечени.На неколку наврати неспортско навивање на публиката, по опомена од официјалниот спикер 
истото престанало. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/15 ВАРДАР 2000 – ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС 14-12 22-18 16-25 11-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Панајотовиќ П.Денковски А.Павлов В.Пиљафов 63 - 64 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар 2000 П.Милевски поради приговор. 
Слаба организација на натпреварот.Во 8 минута од четвртиот период од играта после досудена тех.грешка на клупата на 
КК Вардар 2000 од трибините фрлени метални монети при што едната од нив го погодила судијата П.Денковски, и 
натпреварот бил прекинат а публиката опомената. После опомената на делот од каде биле фрлени маталните монети 
немало присаство на редари ни на припадници на МВР. Недоволно присаство на редарска служба. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Вардар Осигурување 3 3 0 259 198 61 6 
2 Фени Индустри 3 2 1 244 202 42 5 
3 Торус 3 2 1 249 222 28 5 
4 Пелистер 3 2 1 216 213 3 5 
5 Плејмејкер Кубус 3 2 1 213 215 -2 5 
6 Работнички 3 2 1 215 238 -23 5 
7 Вардар 2000 3 1 2 206 213 -7 4 
8 МЗТ Скопје 3 1 2 203 243 -40 4 
9 Амак СП 3 0 3 207 236 -29 3 

10 Овче Поле 3 0 3 210 242 -32 3 
 



 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 3 21.10.2009 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Играчот на КК Овче Поле Ј.Ќурчиев (861) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
03. Екипата на КК Работнички за фрлање тврди предмети по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
04. Екипата на КК МЗТ Скопје за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Пелистер се опоменува во иднина да ја подигне зап.маса на подиум и да го  

обои полето окулу граничните линии со сина боја. 
06. Екипата на КК Пелистер за неспортско навивање по член 54.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
07. Тренерот на КК Вардар 2000 П.Милевски за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари. 
08. Екипата на КК Вардар 2000 за фрлање тврди предмети по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
09. Екипата на КК Вардар 2000 за  слаба редарска службапо член 53.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари. 
  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


